
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem na 
terenie Gminy Stryków wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół ds. wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzaniem na terenie 
Gminy Stryków wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
w następującym składzie: 

1) Aneta Jędrzejczak - przewodniczący zespołu; 

2) Anna Góralczyk - członek zespołu; 

3) Wioletta Makówczyńska - członek zespołu; 

4) Kamila Rosińska - członek zespołu; 

5) Ewa Tomczak - członek zespołu; 

6) Małgorzata Jachółkowska - członek zespołu; 

7) Maciej Kaczmarek - członek zespołu; 

8) Tomasz Piestrzeniewicz - członek zespołu, pełnomocnik ds. obsługi informatycznej. 

§ 2. Do obowiązków zespołu należy wykonywanie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, 
związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na terenie Gminy Stryków, obsługa administracyjna 
i zapewnienie techniczno-materialnych warunków pracy obwodowych komisji wyborczych podczas wyborów 
posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Zespół, o którym mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania wszystkich zadań związanych 
z przygotowaniem, przeprowadzeniem i rozliczeniem wyborów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D7240B29-3F3F-4CD3-A85F-DB2DAA962E66. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-17T00:00:00+0200




